

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Kopun Vladimír

Hôrka nad Váhom

916 31 Hôrka nad Váhom

IČO: 11746106

IČ DPH: SK1020302195

Objednávka č.: 132 15 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 10.4.2015	Dodacia lehota: 10.4.2015

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
zmršťovacia božírka	1,00	ks		0,40 €	0,40 €
CYA 6 čierna	10,00	m		0,48 €	4,80 €
CYA 6 modrá	10,00	m		0,48 €	4,80 €
CYA 4 zelenožltá	6,00	m		0,41 €	2,46 €
tyč závitová M8	1,00	ks		0,46 €	0,46 €
držiak elektromera	3,00	ks		0,95 €	2,85 €
nálepka 4-komb.	1,00	ks		0,49 €	0,49 €
oko 4-6/6	4,00	ks		0,07 €	0,28 €
istič LPN 16B/1	6,00	ks		3,20 €	19,20 €
istič LPN 10B/1	1,00	ks		3,20 €	3,20 €
OFI 25/4/0,03	1,00	ks		39,70 €	39,70 €
OFI 40/4/0,03	2,00	ks		41,55 €	83,10 €
prep. hreb. 1f	1,00	ks		5,71 €	5,71 €
EW 35	10,00	KS		0,39 €	3,90 €
M 22 DP-R	1,00	ks		3,85 €	3,85 €
M 22 D-G	1,00	ks		2,25 €	2,25 €
M 22 A	2,00	ks		0,63 €	1,26 €
M 22 K 10	1,00	ks		1,45 €	1,45 €
M 22 K 01	1,00	ks		1,45 €	1,45 €
OFI 40/2/0,03	4,00	ks		39,90 €	159,60 €
zás. rost. 200V	6,00	ks		2,30 €	13,80 €
zás. rost. 32A	3,00	ks		3,65 €	10,95 €
vývodka U tec 36	1,00	ks		0,75 €	0,75 €
vývodka U tec 21	1,00	ks		0,35 €	0,35 €
E 03 držiak	2,00	ks		0,74 €	1,48 €
stykač 50A 230V	1,00	ks		47,92 €	47,92 €
lišta DIN	2,00	ks		0,92 €	1,84 €

Objednávka č.: 132 15 KĀ

OFI 63/4/0,03

Celkom : 557,84 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!

2,00 ks

69,77 €

139,54 €